
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția nr.340 

privind delegarea calității de reprezentant de drept al Președintelui Consiliului Județean 

Constanța în cadrul ședințelor Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară- 

ITI DELTA DUNĂRII 

 

 

   Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Adresa Asociației pentru Dezvoltare Intercomunitară ITI Delta Dunării înregistrată la Consiliul 

Județean Constanța prin care este nominalizată doamna Secretar General al Județului Nesrin Geafar; 

-  Referat Secretar General al Județului nr.30474/30.08.2023; 

- Prevederile art.175 și art.191 alin.(1) lit.f din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

  În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N : 

 

Art. 1 – Începând cu de 01 septembrie 2023, se deleagă calitatea de reprezentant de drept a 

Președintelui Consiliului Județean Constanța în cadrul Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară-ITI DELTA DUNĂRII doamnei Nesrin Geafar. 

         Art. 2 – Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică 

și Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județul Constanța, Asociația de Dezvoltare 

Intercomunitară ITI Delta Dunării, persoanei nominalizate și Biroului Informatică pentru publicare și 

informare în Monitorul Oficial Local.  

                                                                                            Constanța 30.08.2023 

 

 

                                                                                                                    Contrasemnează: 

Președinte,                         pentru Secretar General al Județului, 

  Mihai Lupu                             Șef Serviciul Juridic și Contencios 

                              Gheorghe Bucur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


